Parametry i wyposazenie
Dopuszczalna masa catkowita (kg)
Dopuszczalna tadownosé (kg)
Wymiary wnetrza LxBxH [cm]
Wymiary gabarytowe LxBxH [cm]
Liczba osi

Os niehamowana

0Os hamowana

Kota

Koto wsporcze

Wspornik kota zapasowego
Uchwyty podtogowe

750/600/500
503/353/253
244x126x35
384x108x88
1
nie
tak
165/80R13
tak

1400
956
304x150x35
451x210x92
2

tak
165/80R13

tak

tak

tak

2000/2500

1350/1850
400x188x18
536x245x97

tandem- tak
185/70R13/175R14C
tak
tak

Zakrycie poliestrowe

Koto zapasowe

Plandeka

Plandeka ze stelazem
Nadstawka pojedyncza skrzyni
Podwieszenie kota zapasowego

tak
tak
tak

nie
tak

tak
nie

tak

(h=180cm) tak

nie



